
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 117.249,61          11.317,91        11.317,91           -                  11.317,91     20/02/2021 20/02/2021
FEVEREIRO 135.093,37          12.842,54        12.842,54           -                  12.842,54     20/03/2021 20/03/2021
MARÇO 132.775,32          12.398,99        12.398,99           -                  12.398,99     20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 129.970,33          12.225,92        12.225,92           -                  12.225,92     20/05/2021 20/05/2021
MAIO 125.536,14          11.807,38        11.807,38           -                  11.807,38     20/06/2021 20/06/2021
JUNHO 133.392,47          12.673,26        12.673,26           -                  12.673,26     20/07/2021 20/07/2021
JULHO 128.555,51          12.068,03        12.068,03           -                  12.068,03     20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 126.782,76          11.911,89        11.911,89           -                  11.911,89     20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 127.179,86          11.966,78        11.966,78           -                  11.966,78     20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 128.860,36          12.106,09        12.106,09           -                  12.106,09     20/11/2021 20/11/2021
NOVEMBRO 128.249,28          12.043,87        12.043,87           -                  12.043,87     20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 115.282,98          11.005,05        11.005,05           -                  11.005,05     20/01/2022 20/12/2021
13º SALÁRIO 35.396,01            3.188,24          3.188,24             -                  3.188,24       20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 1.564.324,00       147.555,95      147.555,95         -                  147.555,95   

TABIRA - PE, MARÇO DE 2022.

Djalma Nogueira Sales
Presidente
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COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 117.249,61     28.705,07     28.705,07           1.735,80             26.969,27       20/02/2021 20/02/2021
FEVEREIRO 135.093,37     29.288,16     29.288,16           1.684,53             27.603,63       20/03/2021 20/03/2021
MARÇO 132.775,32     28.374,91     28.374,91           51,27                  28.323,64       20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 129.970,33     27.757,84     27.757,84           153,81                27.604,03       20/05/2021 20/05/2021
MAIO 125.536,14     26.782,31     26.782,31           153,81                26.628,50       20/06/2021 20/06/2021
JUNHO 133.392,47     28.510,69     28.510,69           153,81                28.356,88       20/07/2021 20/07/2021
JULHO 128.555,51     27.446,57     27.446,57           153,81                27.292,76       20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 126.782,76     27.056,56     27.056,56           153,81                26.902,75       20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 127.179,86     27.143,92     27.143,92           -                      27.143,92       20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 128.860,36     27.513,64     27.513,64           -                      27.513,64       20/11/2021 20/11/2021
NOVEMBRO 128.249,28     27.379,20     27.379,20           27.379,20       20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 115.282,98     24.526,62     24.526,62           24.526,62       20/01/2022 20/12/2021
13º SALÁRIO 35.396,01       7.787,11       7.787,11             -                      7.787,11         20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 1.564.324,00  338.272,60   338.272,60         4.240,65             334.031,95     

RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 153/2021
CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA - EXERCÍCIO DE 2021
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _______________
Acréscimos legais (10): R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________

NUMERO DE DATA DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA
ORDEM DA REPASSE (6) PARCELA
PARCELA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

TABIRA - PE, MARÇO DE 2022.

Djalma Nogueira Sales
Presidente

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES

ANEXO XIII
CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA - EXERCÍCIO DE 2021

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

ANEXO XIII - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
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